
07.05. - 05.06.2022 Ort: Friedenfels - Germany

LM ZG2, ZG3, DG2, SG2 - 2022
Einzelwertung - D.3 Standardgewehr 2

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Schanzer, Werner 51870 SLG Kropfmühl 97 99 99 25 5 0 0 295
2 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 93 94 97 17 10 3 0 284
3 Eckerl, Jürgen 52040 SLG Kropfmühl 94 92 97 15 13 2 0 283
4 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 93 94 93 13 14 3 0 280
5 Schäffner, Hubert 6712 SLG Kropfmühl 88 99 93 20 8 1 0 280
6 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 89 92 96 12 13 5 0 277
7 Stangl, Alexander 37590 SLG Kropfmühl 89 93 93 13 11 4 2 275
8 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 85 92 95 14 13 1 1 272
9 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 88 88 87 9 9 8 4 263

10 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 87 83 84 8 7 7 7 254
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07.05. - 05.06.2022 Ort: Friedenfels - Germany

LM ZG2, ZG3, DG2, SG2 - 2022
Mannschaftswertung - D.3 Standardgewehr 2

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kropfmühl 858
Eckerl, Jürgen 52040 283
Schäffner, Hubert 6712 280
Schanzer, Werner 51870 295
Stangl, Alexander 37590 275

2 SLG Moosburg 1 794
Hofmann, Dieter 28730 263
Plattner, Heinrich 4261 277
Steinleitner, Bernhard 5954 254
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07.05. - 05.06.2022 Ort: Friedenfels - Germany

LM ZG2, ZG3, DG2, SG2 - 2022
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 90 88 6 7 6 1 0 178
2 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 88 89 4 10 5 1 0 177
3 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 78 90 3 6 8 2 1 168
4 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 91 75 3 7 6 2 1 166
5 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 79 87 2 7 7 3 1 166
6 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 86 77 2 7 4 6 1 163
7 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 79 82 4 4 5 5 0 161
8 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 85 74 2 5 6 4 3 159
9 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 78 80 1 8 3 5 2 158

10 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 82 75 1 6 4 7 2 157
11 Würzberger, Konrad 3970 SLG Traunstein e.V. 72 83 1 5 8 3 2 155
12 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 72 82 4 4 3 5 1 154
13 Lempken, Lars 46943 SLG Fürstenstein e.V. 82 71 3 4 3 5 4 153
14 Sauer, Manfred 56676 SLG Fürstenstein e.V. 75 77 2 3 6 6 1 152
15 Kerth, Wolfgang 31988 SLG Fürstenstein e.V. 71 78 1 5 6 3 1 149
16 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 65 70 0 3 8 2 2 135
17 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 75 58 0 4 4 4 2 133
18 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 69 59 0 2 5 5 1 128
19 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 60 51 1 2 3 1 3 111
20 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 43 60 1 0 3 2 6 103
21 Hessenauer, Norbert 4341 SLG Nürnberg e.V. 41 30 1 0 1 2 2 71
22 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 0 37 0 0 1 1 1 37
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07.05. - 05.06.2022 Ort: Friedenfels - Germany

LM ZG2, ZG3, DG2, SG2 - 2022
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fürstenstein 1 505
Kölbl, Martin 56589 168
Preis, Irene 17328 159
Preis, Robert 17329 178
Kerth, Wolfgang 31988 149

2 SLG Moosburg 1 492
Lindlbauer, Christoph 59369 177
Reischl, Hans-Jürgen 56147 158
Weilermann, Josef 63149 157

3 SLG Fürstenstein 2 468
Huber, Johann 23690 163
Lempken, Lars 46943 153
Sauer, Manfred 56676 152

4 SLG Traunstein 393
Angerbauer, Karl 53873 103
Schmid, Michael 53970 37
Tremel, Johann 53979 135
Würzberger, Konrad 3970 155
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07.05. - 05.06.2022 Ort: Friedenfels - Germany

LM ZG2, ZG3, DG2, SG2 - 2022
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 56 54 12 6 2 0 0 110
2 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 54 55 10 9 1 0 0 109
3 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 52 57 12 5 3 0 0 109
4 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 51 54 7 11 2 0 0 105
5 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 53 51 10 5 4 1 0 104
6 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 51 51 7 8 5 0 0 102
7 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 49 52 7 7 6 0 0 101
8 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 51 49 8 6 4 2 0 100
9 Wagner, Günther 35634 SLG Passauer Land e.V. 50 49 5 10 4 1 0 99

10 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 50 48 7 5 7 1 0 98
11 Wolf, Robert 57482 SLG Kolbermoor e.V. 48 48 5 7 7 1 0 96
12 Erichsen, Olaf 25332 SLG Sonthofen 52 42 7 6 3 2 2 94
13 Seemann, Jürgen 38433 SLG Maintal Franken e.V. 49 45 5 5 9 1 0 94
14 Kölbl, Peter 33766 SLG Passauer Land e.V. 48 46 4 6 10 0 0 94
15 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 45 49 5 8 3 4 0 94
16 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 48 44 5 5 8 1 1 92
17 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 45 47 3 6 11 0 0 92
18 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 45 45 2 9 6 3 0 90
19 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 47 42 4 5 7 4 0 89
20 Meincke, Mathias 16891 SLG Hohenfels e.V. 43 46 2 8 7 3 0 89
21 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 43 44 3 6 6 5 0 87
22 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 44 42 2 4 12 2 0 86
23 Seeliger, Helmut 33705 SLG Passauer Land e.V. 40 45 1 7 8 4 0 85
24 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 44 40 4 2 9 4 1 84
25 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 38 45 4 5 7 2 0 83
26 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 45 36 3 5 4 6 2 81
27 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 41 40 1 6 8 3 2 81
28 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 42 37 1 4 11 3 0 79
29 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 39 40 1 6 7 3 3 79
30 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 37 41 2 4 6 6 2 78
31 Eberlein, Klaus 2404 SLG Franken 93 e.V. 37 40 0 4 10 5 1 77
32 Klein, Christian 51865 SLG Schweinfurt e.V. 36 41 0 4 9 7 0 77
33 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 35 42 0 5 8 6 1 77
34 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Maintal Franken e.V. 38 37 2 2 7 7 2 75
35 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 43 30 2 4 7 3 2 73
36 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 38 35 1 3 11 2 1 73
37 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 34 31 1 3 6 6 1 65
38 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 32 25 2 2 4 3 5 57
39 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 27 27 0 1 6 7 2 54
40 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 26 28 1 2 4 2 8 54
41 Hessenauer, Norbert 4341 SLG Nürnberg e.V. 22 22 1 1 4 3 4 44
42 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 12 0 0 1 0 4 12
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07.05. - 05.06.2022 Ort: Friedenfels - Germany

LM ZG2, ZG3, DG2, SG2 - 2022
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg 1 320
Hofmann, Dieter 28730 101
Plattner, Heinrich 4261 109
Steinleitner, Bernhard 5954 110
Steinleitner, Michaela 57575 90

2 SLG Wildbach Landshut 316
Berger, Johann 16285 102
Koch, Robert 37125 109
Kraus, Günter 49953 105
Kulig, Helmut 36977 100

3 SLG Passauer Land 278
Kölbl, Peter 33766 94
Rodler, Christian 32254 65
Seeliger, Helmut 33705 85
Wagner, Günther 35634 99

4 SLG Moosburg 2 267
Lindlbauer, Christoph 59369 92
Reischl, Hans-Jürgen 56147 89
Weilermann, Josef 63149 86

5 SLG Maintal Franken 263
Katzenberger, Thomas 13857 75
Schlegel, Ralf 34026 94
Seemann, Jürgen 38433 94

6 SLG Schweinfurt 1 242
Hahn, Matthias 3622 81
Hofmann, Georg 47360 84
Klein, Christian 51865 77

7 SLG Traunstein 239
Biller, Achim 15905 79
Judex, Walter 876 87
Pscheiden, Alexander 23649 73
Schmid, Michael 53970 54

8 SLG Schweinfurt 2 216
Brand, Wolfgang 23325 54
Gößmann, Detlef 8291 79
Schwanhäuser, Thomas 8182 83
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07.05. - 05.06.2022 Ort: Friedenfels - Germany

LM ZG2, ZG3, DG2, SG2 - 2022
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 59 60 19 1 0 0 0 119
2 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 58 60 18 2 0 0 0 118
3 Guffanti, Peter 43651 SLG Passauer Land e.V. 58 57 15 5 0 0 0 115
4 Seeliger, Helmut 33705 SLG Passauer Land e.V. 57 57 14 6 0 0 0 114
5 Erichsen, Olaf 25332 SLG Sonthofen 58 55 14 5 1 0 0 113
5 Meincke, Mathias 16891 SLG Hohenfels e.V. 58 55 14 5 1 0 0 113
7 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 56 57 13 7 0 0 0 113
8 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 57 55 12 8 0 0 0 112
9 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 56 56 13 6 1 0 0 112

10 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 57 54 13 5 2 0 0 111
11 Kölbl, Peter 33766 SLG Passauer Land e.V. 55 56 13 5 2 0 0 111
12 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 54 57 12 7 1 0 0 111
13 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 53 58 12 7 1 0 0 111
14 Wagner, Günther 35634 SLG Passauer Land e.V. 58 52 11 8 1 0 0 110
15 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 56 54 11 8 1 0 0 110
16 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 56 53 13 3 4 0 0 109
17 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 53 56 12 6 1 1 0 109
18 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 53 56 12 5 3 0 0 109
19 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 52 56 10 8 2 0 0 108
20 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 57 50 10 8 1 1 0 107
21 Wolf, Robert 57482 SLG Kolbermoor e.V. 53 54 8 11 1 0 0 107
22 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 52 55 11 6 2 1 0 107
23 Klein, Christian 51865 SLG Schweinfurt e.V. 53 51 9 7 3 1 0 104
24 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 53 50 6 11 3 0 0 103
25 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 50 51 6 9 5 0 0 101
26 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Maintal Franken e.V. 49 52 8 7 3 2 0 101
27 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 49 52 8 5 7 0 0 101
28 Würzberger, Konrad 3970 SLG Traunstein e.V. 48 52 8 6 4 2 0 100
29 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 46 52 6 6 8 0 0 98
30 Seemann, Jürgen 38433 SLG Maintal Franken e.V. 49 48 4 10 5 1 0 97
31 Schiller, Jürgen 59368 SLG Frankenhöhe e.V. 54 41 8 5 2 4 1 95
32 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 49 46 2 12 5 1 0 95
33 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 48 47 4 8 7 1 0 95
34 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 48 46 3 9 7 1 0 94
35 Lempken, Lars 46943 SLG Fürstenstein e.V. 46 48 5 6 8 0 1 94
36 Meingast, Peter 3620 SLG Nürnberg e.V. 43 51 5 6 7 2 0 94
37 Kundt, Marius 54667 SLG Schützenring-Donauwörth 44 46 5 4 7 4 0 90
38 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 46 43 3 8 5 3 1 89
39 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 43 46 2 7 9 2 0 89
40 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 49 39 3 8 6 2 0 88
41 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 42 46 7 3 5 3 1 88
42 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 42 44 3 5 8 3 1 86
43 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 36 48 4 6 4 4 1 84
44 Pfleger, Andreas 54841 SLG Kolbermoor e.V. 45 37 1 6 9 2 2 82
45 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 45 34 3 5 7 2 1 79
46 Kerth, Wolfgang 31988 SLG Fürstenstein e.V. 46 29 0 7 7 2 3 75
47 Linder, Markus 63350 SLG Schützenring-Donauwörth 34 40 3 4 6 4 0 74
48 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 34 34 2 4 3 6 3 68
49 Maidorn, Heinz 59640 SLG Helmbrechts e.V. 37 30 2 3 5 4 4 67
50 Galle, Markus 51247 SLG Frankenhöhe e.V. 30 31 1 5 3 4 3 61
51 Beirow-Judex, Birgit 44743 SLG Traunstein e.V. 29 29 1 0 9 4 2 58
52 Hessenauer, Norbert 4341 SLG Nürnberg e.V. 20 28 0 1 5 5 4 48
53 Hackel, Alexander 29960 SLG Freising 13 20 0 0 3 5 3 33
54 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 7 5 0 1 0 1 2 12
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07.05. - 05.06.2022 Ort: Friedenfels - Germany

LM ZG2, ZG3, DG2, SG2 - 2022
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wildbach Landshut 349
Berger, Johann 16285 118
Koch, Robert 37125 112
Kraus, Günter 49953 109
Münzberg, Jürgen 1391 119

2 SLG Passauer Land 340
Guffanti, Peter 43651 115
Kölbl, Peter 33766 111
Seeliger, Helmut 33705 114
Wagner, Günther 35634 110

3 SLG Moosburg 1 335
Hofmann, Dieter 28730 111
Plattner, Heinrich 4261 110
Steinleitner, Bernhard 5954 111
Steinleitner, Michaela 57575 113

4 SLG Maintal Franken 307
Katzenberger, Thomas 13857 101
Schlegel, Ralf 34026 109
Seemann, Jürgen 38433 97

5 SLG Traunstein 305
Biller, Achim 15905 107
Judex, Walter 876 98
Pscheiden, Alexander 23649 68
Würzberger, Konrad 3970 100

6 SLG Schweinfurt 1 300
Hahn, Matthias 3622 101
Hofmann, Georg 47360 95
Klein, Christian 51865 104

7 SLG Moosburg 2 292
Lindlbauer, Christoph 59369 103
Reischl, Hans-Jürgen 56147 94
Weilermann, Josef 63149 95

8 SLG Fürstenstein 1 278
Huber, Johann 23690 109
Kerth, Wolfgang 31988 75
Lempken, Lars 46943 94

9 SLG Schweinfurt 2 264
Brand, Wolfgang 23325 84
Gößmann, Detlef 8291 101
Schwanhäuser, Thomas 8182 79
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